
UCHWAŁA Nr VII/61/2024 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 listopada 2024 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Lelis do realizacji Programu Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

z  niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.),  oraz art. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 296  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Lelis do realizacji Rządowego Programu 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


